



ประกาศอำเภอเมืองนครราชสีมา


เรื่อง ประกาศราคากลางงานโครงการลอกลำตะคองเก่าที่ต้นเขินมีฝักตบขวาเพื่อให้มีศักยภาพสามารถกักเก็บน้ำได้มากขึ้น หมู่ที่ ๗ ตำบลหัวทะเล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยอำเภอเมืองนครราชสีมา มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานโครงการลอกลำตะคองเก่าที่ต้นเขินมีฝักตบขวาเพื่อให้มีศักยภาพสามารถกักเก็บน้ำได้มากขึ้น หมู่ที่ ๗ ตำบลหัวทะเล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปช.กำหนด รายละเอียด ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง --

๑. ชื่อโครงการ ลอกลำตะคองเก่าที่ต้นเขินมีฝักตบขวาเพื่อให้มีศักยภาพสามารถกักเก็บน้ำได้มากขึ้น หมู่ที่ ๗ ตำบลหัวทะเล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองนครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ลอกลำตะคองเก่าที่ต้นเขินมีฝักตบขวาเพื่อให้มีศักยภาพสามารถกักเก็บน้ำได้มากขึ้น หมู่ที่ ๗ ตำบลหัวทะเล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๕๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางรัตยา ศรีภูมิพฤกษ์ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางสาวนันทนา จันแรม กรรมการ
 - ๖.๓ นายวินัย ภาพพิมาย กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๙


(นายสรายุทธ แก้วกุลปรีชา)
นายอำเภอเมืองนครราชสีมา

สรุปการประมาณราคาค่าล่อกล้ำตะคองเก่า

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ ที่ว่าการอำเภอเมืองนครราชสีมา
 เจ้าของโครงการ หมู่ที่ 7 บ้านหัวถนน ตำบลหัวทะเล อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา
 ลักษณะงาน ล่อกล้ำตะคองเก่า
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหัวถนน ตำบลหัวทะเล อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลหัวทะเล

แบบเลขที่ ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น วันที่ 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวม (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าล่อและกำจัดวัชพืช				
	ริมคลอง	450,000.00		450,000.00	
สรุป	ค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	450,000.00		450,000.00	
	คิดเป็นงบประมาณ			450,000.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา
 (นายสาคร บุญจันทร์)
 นายช่างโยธา 6ว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นางรัตยา ศรีภูมิพุกข์)
 ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

หมายเหตุ ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
 ประจำเดือน มกราคม 2559

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวนันทนา จันแรม)
 นักวิชาการพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายวินัย ภาพพิมาย)
 ผู้อำนวยการกองช่าง ทด.หัวทะเล

รายการประมาณราคากลางค่าล่อล่้าค้ดคองเก้้า

ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหัวถนน ตำบลหัวทะเล อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ที่ทำการอำเภอเมืองนครราชสีมา

ประมาณราคาวันที่

25 มิ.ย. 2559

แบบเลขที่

ล่อล่คองและก้ำจ้ดวัชพี้ชรีมคอง ความยาวรวม 1,400 เมตร

ตามแบบเทศบาลตำบลหัวทะเล

ผู้ประมาณราคา นายสาคร บุญจันทร์

ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6ว

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน
1	งานเครื่องจักร (6 ชั่วโมง / วัน)							
	- รถแบคโฮว์	ชม.	172.00			1,500.00	258,000.00	258,000.00
2	งานแรงงานคน							
	- หัวหน้างาน 1 คน ะละ 400 บาท/วัน	วัน	30.00			400.00	12,000.00	12,000.00
	- คนงาน 20 คน ะละ 300 บาท/วัน = 6,000 ต่อวัน	วัน	30.00			6,000.00	180,000.00	180,000.00
								o
รวมค่าเครื่องจักรและค่าแรงงานคน								450,000.00
คิดเป็นงบประมาณ								450,000.00